
Додаток 36 
до Ліцензійних умов

ВІДОМОСТІ 
про кількісні та якісні показники кадрового забезпечення 

освітньої діяльності на рівні професійної 
(професійно-технічної) освіти

1. Загальна інформація про забезпечення викладачами та іншими працівниками 
для провадження освітньої діяльності за професією або класом класифікаційного 
угруповання (у разі ліцензування освітньої діяльності, що провадиться на 
виробництві)
513Екстрений медичний технік за видом підготовки професійно- 
технічне навчання на першому (початковому) рівні професійної (професійно- 
технічної) освіти

Викладачі закладу освіти Необхідна 
кількість, осіб

Фактична 
кількість, осіб Відсоток потреби

1. Викладачі, усього 7 7 0

у тому числі ті, що працюють за 
сумісництвом

- - -

2. Майстри (інструктори) 
виробничого навчання, усього

3 3 0

у тому числі ті, що працюють за 
сумісництвом

3 3 0

3. Інші, усього - - -

у тому числі ті, що працюють за 
сумісництвом

- - -

Усього
10 10 0

у тому числі ті, що працюють за 
сумісництвом

3 3 0

В.о. ректора інституту Світлана ГОРДІЙЧУК



 

Найменування 
навчального 

предмета 

Прізвище, 
ім’я та по 
батькові 

викладача, 
майстра 

(інструктора) 

Найменування 
посади (для осіб, 
що працюють за 
сумісництвом, - 
місце основної 

роботи, 
найменування 
посади), стаж 

роботи 

Повне 
найменування 
закладу, який 

закінчив 
викладач, 
майстер 

(інструктор) 
(рік закінчення, 

спеціальність 
(професія), 

кваліфікація 
згідно з 

документом   про 
освіту) 

Кваліфікаційна 
категорія, 

педагогічне 
звання (для 
викладачів), 
педагогічне 

звання, розряд 
або категорія 
(для майстрів 
виробничого 

навчання, 
інструкторів); 

інформація про 
досвід роботи за 

фахом (із 
зазначенням 

посади та 
строку роботи 
на цій посаді) 

 

Педагогічний 
стаж 

викладача, 
майстра 

(інструктора), 
повних років 

(у разі 
наявності) 

Відомості про підвищення 
кваліфікації викладача, майстра 

(інструктора) 
(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 
тривалість навчання (кількість 

годин і навчальних кредитів) 
 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

Основи 
правових знань 

Голумбевська 
Марина 

Володимирівна 

Основне місце 
роботи: 

викладач 
правознавства 

Житомирського 
медичного 

інституту ЖОР, 
11 років 

 
 
 
 
 
 

Київський 
національний 
університет 
внутрішніх 

справ, 
спеціальність – 

«Правознавство»,  
кваліфікація – 

юрист,  
диплом 

спеціаліста              
МВ № 10041342 
від 27 березня 

2010 

І категорія 11 років 1. КЗ «Житомирський обласний 
інститут післядипломної педагогічної 
освіти» Житомирської обласної ради, 
посвідчення з напряму «Вчителі 
(викладачі) історії, правознавства, 
громадянської освіти» 
№02139713/6679-20 від 19.06.2020 
 (30 годин, 1 кредит). 
2. КЗ «Житомирський обласний 
інститут післядипломної педагогічної 
освіти» Житомирської обласної ради, 
посвідчення з напряму «Вчителі 
(викладачі) історії, правознавства, 
громадянської освіти»              



 
 

 № 02139713/4757-21 від 14. 05. 2021 
 (30 годин, 1 кредит). 
3. КЗ «Житомирський обласний 
інститут післядипломної педагогічної 
освіти» Житомирської обласної ради, 
посвідчення з напряму «Вчителі 
(викладачі) історії, правознавства, 
громадянської освіти»  
№ 02139713/919-22 від 04.02.2022 
 (30 годин, 1 кредит). 
 

Основи 
інформаційних 

технологій 

Плоткіна 
Людмила 
Петрівна 

Основне місце 
роботи: 

викладач 
інформатики 

Житомирського 
медичного 

інституту ЖОР, 
11 років 

 
 

Диплом 
спеціаліста 

Житомирський 
державний 

університет імені 
Івана Франка 

Спеціальність: 
спеціаліст з 

інформатики 
Серія 12ДСК 

№270997 
від 30.06.2014 

Вища категорія 11 років 1. КЗ «Житомирський обласний 
інститут післядипломної педагогічної 
освіти» ЖОР, посвідчення з напряму  
«Вчителі (викладачі) інформатики» 
№02139713/7611-20 від 23.06.2020 
(30 годин, 1 кредит). 
2. КЗ «Житомирський обласний 
інститут післядипломної педагогічної 
освіти» ЖОР, посвідчення з напряму  
«Вчителі (викладачі) інформатики» 
№02139713/1753-21 від 26.02.2021 
(30 годин, 1 кредит). 
3. КЗ «Житомирський обласний 
інститут післядипломної педагогічної 
освіти» ЖОР, посвідчення з напряму  
«Вчителі (викладачі) інформатики» 
№02139713/4790-22 від 13.05.2022 
(30 годин, 1 кредит). 
 

Охорона праці Дмитрук 
Олена 

Василівна 
 

Основне місце 
роботи: 

викладач 
економічних 
дисцилін та 

охорони праці 
Житомирського 

Приватний 
вищий 

навчальний 
заклад 

«Європейський 
Університет» 
спеціальність: 

Вища категорія, 
викладач 
методист 

11 років 1. Міжнародне стажування: м.Ломже, 
Польща. Вища Школа Агробізнесу 
Сертифікат з напряму «Формування 
компетентності та розвиток 
професійно- педагогічної 
майстерності викладача закладу 
фахової передвищої та вищої освіти»  



медичного 
інституту ЖОР, 

11 років 
 
 

Менеджмент 
організацій, 
кваліфікація: 

менеджер-
економіст,     
2005 рік 

Кандидат 
економічних 

наук  
 08.00.04 -

Економіка та 
управління 

підприємствами 
(за видами 

економічної 
діяльності). 

Тема дисертації: 
«Формування 

системи 
управління 

підприємствами 
рекреаційної 
сфери», 2010   
ДK 068113, 

виданий 
31.05.2011. 

Доцент кафедри 
менеджменту та 

маркетингу 
Атестат доцента 

12ДЦ 042131, 
виданий 

28.04.2015. 

№WSA/10/04/21 від 09.04.2021 (180 
годин, 6 кредитів). 
2. КВНЗ «Житомирський медичний 
інститут» ЖОР, посвідчення з 
напряму «Інноваційні технології у 
вищій медичній освіті з формування 
професійної майстерності через 
компетентнісну складову. Економіка 
охорони здоров’я. Маркетинг 
медичних послуг, 
№02011284/001072-19 від 19.04.2019 
(150 годин, 5 кредитів). 
3. Обласний навчально-курсовий 
комбінат житлово-комунального 
господарства» Житомирської 
обласної ради, посвідчення з напряму 
«Охорона праці в галузі» №133400 
від 18.05.2022. 

Онови 
медичних знань 
та фармакології 

Сегедіна 
Яніна 

Петрівна 

Основне місце 
роботи: 

викладач 
сестринських 

Комунальний 
вищий 

навчальний 
заклад 

ІІ категорія 5 років 1. КВНЗ «Житомирський медичний 
інститут» ЖОР, посвідчення з 
напряму «Інноваційні технології у 
вищій медичній освіті з формування 



дисцилін 
Житомирського 

медичного 
інституту ЖОР, 

4 роки 
 
 

"Житомирський 
інститут 

медсестринства" 
Житомирської 
обласної ради, 
спеціальність: 

8.12010006 
«Сестринська 

справа», 
кваліфікація: 

науковий 
співробітник 
(сестринська 

справа, 
акушерство), 

2017 рік 
 
 

професійної майстерності через 
компетентісну складову. Основи 
медсестринства. Загальний догляд за 
хворими та медична маніпуляційна 
техніка» № 02011284/002196-19 від 
29.11.2019 (225 годин, 7,5 кредитів). 
2. Житомирський медичний інститут 
ЖОР, посвідчення з напряму 
«Інноваційні технології у вищій 
медичні освіті з формуванням 
професійної майстерності через 
компетентнісну складову. Теорія і 
методика викладання основ 
медсестринства, догляду за хворими, 
загального догляду за хворими та 
медичної маніпуляційної техніки» 
№02011284/002239-20 від 06.11.2020 
(30 годин, 1 кредит). 
3. Житомирський медичний інститут 
ЖОР, посвідчення з напряму 
«Інноваційні технології у вищій 
медичні освіті з формуванням 
професійної майстерності через 
компетентнісну складову. Теорія і 
методика викладання основ 
медсестринства, догляду за хворими, 
загального догляду за хворими та 
медичної маніпуляційної техніки» 
№02011284/000362-21 від 12.02.2021 
(30 годин, 1 кредит). 
4. Житомирський медичний інститут 
ЖОР, свідоцтво з напряму 
«Інноваційні технології у вищій 
медичній освіті з формування 
професійної майстерності через 
компетентнісну складову. Теорія і 
методика викладання загальної теорії 



здоров'я та здорового способу життя; 
основ медичних знань; долікарської 
медичної допомоги» 
№02011284/002334-22 від 09.12.2022. 
 

Обстеження 
постраждалого 

Можарівська 
Антоніна 

Анатоліївна 

Основне місце 
роботи: 

викладач 
терапевтичних 

дисцилін 
Житомирського 

медичного 
інституту ЖОР, 

13 років 
 
 

Вінницький 
національний 

медичний 
університет імені 

М.І. Пирогова, 
2005, 

кваліфікація: 
лікар-терапевт, 
спеціальність- 
«Лікувальна 

справа» 
 

Кандидат 
медичних наук 

14.02.03 - 
соціальна 
медицина. 

Тема дисертації: 
«Медико-
соціальне 

обґрунтування 
концептуальної 

моделі гендерної 
рівності в 

охороні здоров’я 
України»», 2021 
ДК № 059801, 

виданий 
15.04.2021. 

 

Вища категорія 13 років 1. Житомирський медичний інститут 
ЖОР, свідоцтво з напряму 
«Інноваційні технології у вищій 
медичній освіті з формування 
професійної майстерності через 
компетентнісну складову» 
№02011284/001589-20 від 19.06.2020 
(30 годин, 1 кредит). 
2. Тернопільський національний 
Медичний університет ім. І.Я. 
Горбачевського МОЗ України, 
свідоцтво з напряму «Школа 
симуляційного навчання»  
№00195222 від 21.04.2022. 
3. Житомирський медичний інститут 
ЖОР, свідоцтво з напряму 
«Інноваційні технології у вищій 
медичній освіті з формування 
професійної майстерності через 
компетентнісну складову. Теорія і 
методика викладання фізичної терапії 
з основами внутрішньої медицини; 
фізичної терапії та ерготерапії при 
захворюваннях серцево-судинної та 
дихальної системи; фізичної терапії 
та ерготерапії в герантології» 
№02011284/000220-23 від 27.01.2023. 



Основи надання 
ЕМД на 

догоспітальному 
етапі 

Варич 
Алла 

Михайлівна 

Основне місце 
роботи: 

викладач 
хірургічних 

дисцилін 
Житомирського 

медичного 
інституту ЖОР, 

12 років 
 
 

Харківський 
національний 

медичний 
університет, 

2009, 
спеціальність - 

«Лікувальна 
справа», диплом 
ХА №36903016 
від 25 червня 

2009 
 
 

І категорія 12 років 1.Тернопільський державний 
медичний університет 
І.Я.Горбачевського, сертифікат з 
напряму «Професійна робота 
парамедика при травмі» №SF19-1-23 
від 20.01.2019 (40 годин, 1,5 кредита). 
2.Тернопільський державний 
медичний університет 
І.Я.Горбачевського, сертифікат з 
напряму «Ваsis Life Support (BLS)  та  
Ваsis Life Support (BLS) Instructor 
candidate» від 28.01.19. 
3.Національний медичний 
університет імені О.О. Богомольця , 
свідоцтво з напряму «Сучасні 
методики навчання у ВНЗ медичного 
профілю» №ДП 20518. 
4. Житомирський медичний інститут 
ЖОР, свідоцтво з напряму 
«Інноваційні технології у вищій 
медичній освіті з формування 
професійної майстерності через 
компетентнісну складову. Теорія і 
методика викладання хірургії, 
медсестринства в хірургії, клінічного 
медсестринства в хірургії»  
№02011284/001400-21 від 21.5.2021. 
5. Житомирський медичний інститут 
ЖОР, свідоцтво з напряму 
«Інноваційні технології у вищій 
медичній освіті з формування 
професійної майстерності через 
компетентнісну складову Теорія і 
методика викладання хірургічних 
дисциплін» №02011284/000675-22 
від 27.05.22. 
 



Основи надання 
ЕМД в 

екстрених 
ситуаціях та 
осередках 
катастроф 

Слінчак  
Наталія 

Василівна 

Основне місце 
роботи: 

викладач 
хірургічних 

дисцилін 
Житомирського 

медичного 
інституту ЖОР, 

15 років 
 
 

Національний 
медичний 

університет імені 
О.О.Богомольця, 

1999, 
кваліфікація - 

лікар, 
спеціальність - 

«Лікувальна 
справа», диплом 
КВ №11064242. 

 
 

Вища категорія 15 років 1. Тернопільський медичний 
університет, сертифікат з напряму 
«Професійна робота парамедика при 
травмі» №SF19-1-24 від 20.01.2019 
(40 годин, 1,5 кредита). 
2. Житомирський медичний інститут 
ЖОР, свідоцтво з напряму 
«Інноваційні технології у вищій 
медичній освіті з формування 
професійної майстерності через 
компетентнісну складову. Теорія і 
методика викладання клінічного 
медсестринства в хірургії, 
медсестринства в хірургії» 
№02011284/002262-20 від 06.11.2020 
(30 годин, 1 кредит).  
3. Житомирський медичний інститут 
ЖОР, свідоцтво з напряму 
«Інноваційні технології у вищій 
медичній освіті з формування 
професійної майстерності через 
компетентнісну складову. Теорія і 
методика викладання клінічного 
медсестринства в хірургії, 
медсестринства в хірургії»  
№02011284/002376-21 від 19.11.2021 
(30 годин, 1 кредит). 
4. Житомирський медичний інститут 
ЖОР, свідоцтво з напряму 
«Інноваційні технології у вищій 
медичній освіті з формування 
професійної майстерності через 
компетентнісну складову. Теорія і 
методика викладання анестезіології 
та реаніматології» 
№02011284/002321-22 від 
09.12.2022. 



5. Житомирський медичний інститут
ЖОР, свідоцтво з напряму
«Інноваційні технології у вищій
медичній освіті з формування
професійної майстерності через
компетентнісну складову. Теорія і
методика викладання хірургічних
хвороб; клінічного медсестринства в
хірургії; медсестринства в хірургії»
№02011284/000178-23 від
27.01.2023.

Особи, які працюють за сумісництвом 

Основи систем, 
складників 

спеціальних 
колісних 

транспортних 
засобів 

Виробнича 
практика 

Виробниче 
навчання 

Чуйко 
Сергій 

Петрович 

Посада за 
сумісництвом : 

майстер 
(інструктор) 
виробничого 

навчання 

Основне місце 
роботи: викладач 
відокремленого 
структурного 

підрозділу 
«Житомирський 
автомобільно-

дорожній 
фаховий коледж 
Національного 
транспортного 

університету», 37 
років 

Київський 
автомобільно-

дорожній 
інститут, 1987, 
кваліфікація – 

інженер-механік, 
спеціальність – 
«Автомобілі і 
автомобільне 

господарство», 
диплом КВ 
№645624 

Доктор 
філософії, 

2022, 
галузь знань 27 
«Транспорт», 

спеціальність 274 
«Автомобільний 

транспорт», 
диплом ДР 
№003998 

Вища категорія, 
викладач-
методист 

9 років 1. Вінницький національний
технічний університет, сертифікат з
напрямку «Сучасні технології та
перспективи розвитку
автомобільного транспорту» №222-
21 від 27.10.2021 (30 годин, 1 кредит).
2. Вінницький національний 
технічний університет, сертифікат з 
напрямку «Проблеми і перспективи 
розвитку автомобільного 
транспорту» №2091-22 від 15.04.2022 
(15 годин, 0,5 кредита). 
3. Національний транспортний 
університет, свідоцтво з напрямку 
«Соціально-педагогічні технології 
професійної діяльності» ТУ №020709 
15000123-22 від 19.05.2022 (105 
годин, 3,5 кредита). 



Організація 
діяльності 

служби 
екстреної 
допомоги 

Виробниче 
навчання 

Коцюк  
Марія 

Миколаївна 

Посада за 
сумісництвом : 

майстер 
(інструктор) 
виробничого 

навчання 

Основне місце 
роботи: завідувач 

центральної 
оперативно-

диспетчерської 
служби 

КНП «Центр 
екстреної медичної 

допомоги та 
медицини 
катастроф» 

Житомирської 
обласної ради, 18 

років 

Буковинський 
державний 
медичний 

університет, 
2005, 

кваліфікація – 
лікар, 

спеціальність - 
«Лікувальна 

справа», диплом 
РН №28006362 

Вища категорія 
зі спеціальності 

медицина 
невідкладних 

станів 

18 років 1. Харківська медична академія
післядипломної освіти, посвідчення з
напрямку «Актуальні питання
бойових та множинних пошкоджень»
від 30.09.2020.
2. Управління охорони здоров’я
Житомирської облдержадміністрації,
посвідчення про атестацію зі
спеціальності  медицина
невідкладних станів №16 від
22.10.2020.

Безпека 
діяльності ЕМТ 

Виробнича 
практика 

Ніколенко 
Сергій 

Валерійович 

Посада за 
сумісництвом : 

майстер 
(інструктор) 
виробничого 

навчання 

Основне місце 
роботи: завідувач 

навчально-
тренувальним 
відділом КНП 

«Центр екстреної 
медичної допомоги 

та медицини 
катастроф» 

Житомирської 
обласної ради, 27 

років 

Одеський 
державний 
медичний 

університет, 
1996, 

кваліфікація – 
лікар, 

спеціальність - 
«Лікувальна 

справа», диплом 
КГ №014125 

Вища категорія 
зі спеціальності 

медицина 
невідкладних 

станів 

27 років 1. Одеський національний медичний
університет факультет з
післядипломної підготовки,
посвідчення з напряму «Медицина
невідкладних станів-
передатестаційний цикл» від 
21.02.2019. 
2. Управління охорони здоров’я
Житомирської облдержадміністрації,
посвідчення про атестацію зі
спеціальності  медицина
невідкладних станів №31 від
20.06.2019.




